
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 1 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24006050 PADRE ISLA

GM LFP - Operaciones de laboratorio 1 D

676135

669559

927200

594729

31812

50500

485052

839300

90849

511860

924583

383556

95765

858987

786452

914716

336770

710537

50148

402758

257718

TASCÓN TRANCÓN, AINHOA

RUBIO FERNÁNDEZ, DIANA

PÉREZ CASADO, SILVIA

ESPINOSA MARTÍNEZ, YAIZA

GIRALDO SÁNCHEZ, LAURA CRISTINA

SERRANO ORTIZ, CELIA

CARNICERO GOMES, IRIA

BORJA FERNÁNDEZ, NAZARET

FERNÁNDEZ DE CASTRO, ÁNGELA

RODRIGUEZ GARCIA, AINOA

MATUSA, ANDREA VIOLETA

SANCHEZ VALLADARES, RUBEN

ALVAREZ VEGA, ELENA

BRISO-MONTIANO SÁNCHEZ, THAIS

MENDEZ, ROXANA DANIELA

ALONSO MENDEZ, MARIA DEL CARMEN

DIEZ MARTINEZ, MARINA BERENGUELA

GONZALEZ DE SOUSA, CRISTINA

RODRIGUEZ GUTIERREZ, RUTH

.. HABIBA, UMME

PUENTE REGOYO, MANUEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

3

3

3

Puntos

Puntos

 10,33

 10,32

 10,20

  9,13

  8,55

  8,39

  8,22

  8,10

  8,00

  7,92

  7,65

 10,05

  7,73

  7,42

  7,00

  6,50

  7,33

  8,09

  7,90

  7,65

  7,16

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2021

2020

2015

2013

2011

2022

2019

2001

2023

1997

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 2 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24006050 PADRE ISLA

GM LFP - Planta Química 1 D

495810

548373

432519

BURÓN DEL COJO, NATALIA

MARTI GAGO, SUSANA

GARCIA SANTAMARIA, MARCOS

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

503796
898156
864147
733848
939402
491076
447221
464912

17588
496979
305423
773753
684724
199329

83315
949431

FUERTES VALERO, NARA
GONZÁLEZ CUESTA, DANIELA
CRIADO DE LA VIUDA, MARÍA
LÓPEZ FUENTE, SARA
DIEZ SUAREZ, ANDREA
GARCIA ANDRES, MARCO
BOHDANETS, ANHELINA
DELGADILLO NARVAEZ, CESAR IVAN
GONZALEZ VEGA, ANDREA
SAHELICES DIEZ, IVAN
PALOMAR LLORENTE, SAMUEL
GONZALEZ REY, LORENA
BELMONTE GONZÁLEZ, ISABEL
SÁNCHEZ CADENAS, MARIA DEL CARMEN
MARTÍNEZ CARCEDO, DEMELSA
LORENZO BARAJAS, DENIS

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

3

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
3
3
3
3

Puntos

Puntos

  8,00

 11,40

  8,23

  8,24
  8,05
  8,00
  7,98
  7,35
  7,33
  7,00
  6,55
  9,24
  8,67
  8,43
  8,52
  7,90
  7,79
  7,30
  7,09

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2002

1991

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2024
2022
2022
2024
2023
2023
2022
2023
2017
2021
2021
2013
2002
1999
2005
2022



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 3 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24006050 PADRE ISLA

GS LFP - Fabricación de productos farmacéuticos, biotecnológicos y afines 1 V

536612

374752

834741

66526

304660

154641

309464

530052

465104

583723

238322

585524

312874

168282

803228

505955

88513

58586

296341

337704

274068

ASTUDILLO GUIJARRO, ALEJANDRO

BLANCO RÁBANO, ANA

DE HARO RODRIGUEZ, CARLOS

GARCÍA PÉREZ, DIEGO

GARCÍA BERGAZ, LEO

DÍAZ ÁLVAREZ, ÉRIKA

FERNÁNDEZ SIERRA, HÉCTOR

RODRÍGUEZ TÉLLEZ, RANCÉS

FUENTE PRIETO, AMÉLIE

SARASUA PAÑEDA, MIGUEL

BELKHOU, BASMA

ÁLVAREZ GARCIA, SHEILA

CORTIZO SUÁREZ, ÁNGELA

LIMENES GAY, FRANCISCO JAVIER

RODRIGUEZ FERNANDEZ, REBECA VICTORIA

RODRIGUEZ MORO, LYDIA

FERNANDEZ MARTINEZ, BEATRIZ

RUIZ ORTE, JULIÁN JESÚS

ALVAREZ MARCOS, MARTA

GONZALEZ GARCIA, ADRIAN ROBERTO

LÓPEZ PAZ, LUCÍA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

Puntos

Puntos

 16,82

 15,82

 14,41

 13,35

 13,12

 12,65

 12,47

  9,82

  8,35

  7,11

  6,75

 16,41

 15,53

 15,50

 13,55

 13,36

 13,00

 13,00

 12,55

  6,45

 10,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2022

2024

2022

2024

2024

2024

2022

2024

2024

2023

2019

2021

2024

2024

2024

2000

2018

2021

2016

2009

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 4 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24006050 PADRE ISLA

GS LFP - Laboratorio de Análisis y de Control de Calidad 1 V

696821

265317

59611

547172

862974

335290

557929

668636

390186

590893

118547

463540

236715

142964

318614

81271

659186

667274

403247

372019

449642

215593

MATEO HERRERO, IKER

ALONSO SUÁREZ, DANIEL

FUEYO NÚÑEZ, LUCÍA

CARRANZA DE LA VIUDA, LUCÍA

REAL MARTINEZ, CLAUDIA

COLODRÓN REYES, NADIA

FERNÁNDEZ LÓPEZ, GUILLERMO

LAZAR SABO, ANTONIO OCTAVIAN

FERRERO AMARO, LUCÍA

SÁNCHEZ ARCE, VIRGINIA

VELIZ, CRISTAL AYLEN

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, EVA

SERRANO MARTINEZ, ELEA

GUILLIN GARCIA, YAIZA

ALONSO CANAL, NURIA

GONZÁLEZ IGLESIAS, ALBA VICTORIA

ALVAREZ SUAREZ, VICTOR

ROA MARTÍNEZ, BEATRIZ

MARTÍNEZ DE PRADO, JOSÉ MARÍA

SANDOVAL HAYA, DEMELSA

BENITO LÓPEZ, NOELIA

GARCÍA GONZÁLEZ, MARIO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

3

3

Puntos

Puntos

 15,53

 16,82

 16,18

 15,88

 15,47

 15,38

 15,35

 15,06

 14,94

 11,47

  8,07

 18,71

 17,71

 14,65

 13,10

 12,30

  7,40

 10,92

  7,60

  6,81

  9,64

  9,62

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2022

2022

2022

2021

2017

2019

2024

2013

2013

2024

2024

2016

2002

2023

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 5 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24006050 PADRE ISLA

GS LOE - Fabricación de productos farmacéuticos, biotecnológicos y afines 2 V

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

857100 MORENO MARTIN, ISABEL

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

PuntosPuntos

 12,24

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2017 BAC


