

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 1 / 5

PROVINCIA: **LEON** LEÓN LOCALIDAD:

CENTRO: **24006050 PADRE ISLA**

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Operaciones de laboratorio	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
676135	TASCÓN TRANCÓN, AINHOA	1	10,33	2024	
669559	RUBIO FERNÁNDEZ, DIANA	1	10,32	2023	
927200	PÉREZ CASADO, SILVIA	1	10,20	2024	
594729	ESPINOSA MARTÍNEZ, YAIZA	1	9,13	2024	
31812	GIRALDO SÁNCHEZ, LAURA CRISTINA	1	8,55	2024	
50500	SERRANO ORTIZ, CELIA	1	8,39	2024	
485052	CARNICERO GOMES, IRIA	1	8,22	2023	
839300	BORJA FERNÁNDEZ, NAZARET	1	8,10	2024	
90849	FERNÁNDEZ DE CASTRO, ÁNGELA	1	8,00	2024	
511860	RODRIGUEZ GARCIA, AINOA	1	7,92	2024	
924583	MATUSA, ANDREA VIOLETA	1	7,65	2024	
383556	SANCHEZ VALLADARES, RUBEN	1	10,05	2021	
95765	ALVAREZ VEGA, ELENA	1	7,73	2020	
858987	BRISO-MONTIANO SÁNCHEZ, THAIS	1	7,42	2015	
786452	MENDEZ, ROXANA DANIELA	1	7,00	2013	
914716	ALONSO MENDEZ, MARIA DEL CARMEN	1	6,50	2011	
336770	DIEZ MARTINEZ, MARINA BERENGUELA	2	7,33	2022	
710537	GONZALEZ DE SOUSA, CRISTINA	3	8,09	2019	
50148	RODRIGUEZ GUTIERREZ, RUTH	3	7,90	2001	
402758	HABIBA, UMME	3	7,65	2023	
257718	PUENTE REGOYO, MANUEL	3	7,16	1997	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N°		Vía de		Fecha Fin	Título de
Solicitud	Alumno/a	Acceso	Puntos	Estudios	Acceso

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 2 / 5

PROVINCIA: **LEON**

LOCALIDAD:

LEÓN CENTRO: **24006050 PADRE ISLA**

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Planta Química	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
495810	BURÓN DEL COJO, NATALIA	1	8,00	2023	
548373	MARTI GAGO, SUSANA	1	11,40	2002	
432519	GARCIA SANTAMARIA, MARCOS	3	8,23	1991	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
503796	FUERTES VALERO, NARA	1	8,24	2024	
898156	GONZÁLEZ CUESTA, DANIELA	1	8,05	2022	
864147	CRIADO DE LA VIUDA, MARÍA	1	8,00	2022	
733848	LÓPEZ FUENTE, SARA	1	7,98	2024	
939402	DIEZ SUAREZ, ANDREA	1	7,35	2023	
491076	GARCIA ANDRES, MARCO	1	7,33	2023	
447221	BOHDANETS, ANHELINA	1	7,00	2022	
464912	DELGADILLO NARVAEZ, CESAR IVAN	1	6,55	2023	
17588	GONZALEZ VEGA, ANDREA	1	9,24	2017	
496979	SAHELICES DIEZ, IVAN	1	8,67	2021	
305423	PALOMAR LLORENTE, SAMUEL	1	8,43	2021	
773753	GONZALEZ REY, LORENA	3	8,52	2013	
684724	BELMONTE GONZÁLEZ, ISABEL	3	7,90	2002	
199329	SÁNCHEZ CADENAS, MARIA DEL CARMEN	3	7,79	1999	
83315	MARTÍNEZ CARCEDO, DEMELSA	3	7,30	2005	
949431	LORENZO BARAJAS, DENIS	3	7,09	2022	

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud Alumno/a Causa Exclusión



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 3 / 5

PROVINCIA: **LEON** LEÓN LOCALIDAD:

CENTRO: **24006050 PADRE ISLA**

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Fabricación de productos farmacéuticos, biotecnológicos y afines	1	V

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
536612	ASTUDILLO GUIJARRO. ALEJANDRO	R	16,82	2024	•
	BLANCO RÁBANO, ANA	1	15,82		BAC
	DE HARO RODRIGUEZ, CARLOS	1	14,41	2024	BAC
66526	GARCÍA PÉREZ, DIEGO	1	13,35	2022	BAC
304660	GARCÍA BERGAZ, LEO	1	13,12	2024	BAC
154641	DÍAZ ÁLVAREZ, ÉRIKA	1	12,65	2024	BAC
309464	FERNÁNDEZ SIERRA, HÉCTOR	1	12,47	2024	BAC
530052	RODRÍGUEZ TÉLLEZ, RANCÉS	1	9,82	2022	BAC
465104	FUENTE PRIETO, AMÉLIE	1	8,35	2024	BAC
583723	SARASUA PAÑEDA, MIGUEL	1	7,11	2024	BAC
238322	BELKHOU, BASMA	1	6,75	2023	BAC
585524	ÁLVAREZ GARCIA, SHEILA	1	16,41	2019	BAC
312874	CORTIZO SUÁREZ, ÁNGELA	1	15,53	2021	BAC
168282	LIMENES GAY, FRANCISCO JAVIER	1	15,50	2024	FP
803228	RODRIGUEZ FERNANDEZ, REBECA VICTORIA	1	13,55	2024	FP
505955	RODRIGUEZ MORO, LYDIA	1	13,36	2024	FP
88513	FERNANDEZ MARTINEZ, BEATRIZ	1	13,00	2000	FP
58586	RUIZ ORTE, JULIÁN JESÚS	1	13,00	2018	FP
296341	ALVAREZ MARCOS, MARTA	1	12,55	2021	FP
337704	GONZALEZ GARCIA, ADRIAN ROBERTO	2	6,45	2016	
274068	LÓPEZ PAZ, LUCÍA	3	10,00	2009	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N°		Vía de		Fecha Fin	Título de
Solicitud	Alumno/a	Acceso	Puntos	Estudios	Acceso

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 4 / 5

PROVINCIA: **LEON** LEÓN LOCALIDAD:

CENTRO: **24006050 PADRE ISLA**

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Laboratorio de Análisis y de Control de Calidad	1	V

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
696821	MATEO HERRERO, IKER	R	15,53	2024	
265317	ALONSO SUÁREZ, DANIEL	1	16,82	2023	BAC
59611	FUEYO NÚÑEZ, LUCÍA	1	16,18	2024	BAC
547172	CARRANZA DE LA VIUDA, LUCÍA	1	15,88	2024	BAC
862974	REAL MARTINEZ, CLAUDIA	1	15,47	2024	BAC
335290	COLODRÓN REYES, NADIA	1	15,38	2024	BAC
557929	FERNÁNDEZ LÓPEZ, GUILLERMO	1	15,35	2024	BAC
668636	LAZAR SABO, ANTONIO OCTAVIAN	1	15,06	2024	BAC
390186	FERRERO AMARO, LUCÍA	1	14,94	2022	BAC
590893	SÁNCHEZ ARCE, VIRGINIA	1	11,47	2022	BAC
118547	VELIZ, CRISTAL AYLEN	1	8,07	2022	BAC
463540	RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, EVA	1	18,71	2021	BAC
236715	SERRANO MARTINEZ, ELEA	1	17,71	2017	BAC
142964	GUILLIN GARCIA, YAIZA	1	14,65	2019	BAC
318614	ALONSO CANAL, NURIA	1	13,10	2024	FP
81271	GONZÁLEZ IGLESIAS, ALBA VICTORIA	1	12,30	2013	FP
659186	ALVAREZ SUAREZ, VICTOR	1	7,40	2013	FP
667274	ROA MARTÍNEZ, BEATRIZ	2	10,92	2024	
403247	MARTÍNEZ DE PRADO, JOSÉ MARÍA	2	7,60	2024	
372019	SANDOVAL HAYA, DEMELSA	2	6,81	2016	
449642	BENITO LÓPEZ, NOELIA	3	9,64	2002	
215593	GARCÍA GONZÁLEZ, MARIO	3	9,62	2023	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

	. ,					
N°		Vía de		Fecha Fin	Título de	
Solicitud	Alumno/a	Acceso	Puntos	Estudios	Acceso	1

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 5 / 5

Consejería de Educación

PROVINCIA: **LEON** LOCALIDAD: **LEÓN**

CENTRO: 24006050 PADRE ISLA

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LOE - Fabricación de productos farmacéuticos, biotecnológicos y afines	2	V

Sofioitaidedeadadtidtidaeneprineguandactipación y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Titulto de Acceso
857100	MORENO MARTIN, ISABEL	1	12.24	2017	BAC

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión